PHÒNG GD-ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TUẤN

Số:      /QĐ-THTQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN

Căn cứ Luật giáo dục;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ giáo dục

và đào hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo thực hiện công khai trong Trường Tiểu học

Trần Quốc Tuấn năm học 2023-2024, gồm có các ông bà có tên sau đây:

(Có danh sách đính kèm)

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện công khai có nhiệm vụ:

Xây dựng quy chế, tổ chức thực hiện thực hiện công khai trong nhà trường

năm học 2023-2024 theo đúng quy định về các nội dung công khai tại Thông tư số

36/2017/TT-BGDĐT.

Điều 3. Các ông (Bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận, tổ chức có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Trãi

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-01-2016-tt-bnv-huong-dan-thuc-hien-dan-chu-hoat-dong-co-quan-hanh-chinh-don-vi-su-nghiep-301332.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-04-2015-nd-cp-thuc-hien-dan-chu-trong-hoat-dong-co-quan-hanh-chinh-nha-nuoc-262855.aspx

 DANH SÁCH

Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2023-2024

(kèm theo Quyết định số      /QĐ-THTQT, ngày     tháng 10 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Tiểu học Trần Quốc Tuấn)

Stt Họ và tên Chức vụ công tác Nhiệm vụ phân công

1 Nguyễn Hữu Trãi  Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thu Hương Chủ tịch CĐCS Phó ban

3 Nguyễn Thị Cẩm Cát TK Hội đồng Thư ký - Biểu mẫu 5, 7

4 Ngọc Thị Huệ Tổ trưởng tổ VP Biểu mẫu 6, 8

Danh sách gồm 04 thành viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T09:46:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN HỮU TRÃI<trivd.dlc@vnpt.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T21:20:39+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN<vtthtranquoctuan@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T21:20:59+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN<vtthtranquoctuan@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T21:21:11+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN<vtthtranquoctuan@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T21:21:25+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN<vtthtranquoctuan@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T21:21:40+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN<vtthtranquoctuan@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T21:21:58+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN<vtthtranquoctuan@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!